ЧЕЧЕНСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

ВЕДЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МБОУ «Веденская средняя общеобразовательная школа №2»
         ул.Ш.Мугуева,8, с.Дышне-Ведено, Веденский район, Чеченская Республика, инд.336334,

ИНН 2003001292, ved.school_2@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от « 09 »        01         2023г.            № 1-б

О создании школьного театра

 В соответствии с перечнем поручений Президента от 25.08.2021 года

Пр-1808 ГС п.2 г-2 «По проведению на регулярной основе Всероссийских

театральных, спортивных и технологических конкурсов для обучающихся по

основным общеобразовательным программам», в целях полноценного

эстетического развития и воспитания обучающихся средствами театрального

искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и

мировой культуры, с целью максимального охвата обучающихся

дополнительным образованием, ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать театральный кружок «Первые роли» на базе МБОУ «Веденская

СОШ №2».

 2. Назначить ответственным за реализацию проекта заместителя директора

по воспитательной работе (ВР) - Магомедову Р.Л.

 3. Назначить руководителем школьного театра - Магомедову Р.Л.

 4. Утвердить:

  - Положение о Школьном театре;

  - Программа дополнительного образования «Первые роли».

 5. Зам. дир по ИКТ Арсимикову Ш.А. создать раздел «Школьный театр» на

сайте школы.

 6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

            Директор школы:                                        /Р.В.Саидова/

		2023-01-18T16:42:20+0300
	Саидова Роза Вахаевна